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Unga villaägare snålast mot påskkärringarna 
– Mark Levengood är favoritkändisen vid påskmiddagen 
  
Påskkärringar som är ute efter godis ska passa sig för yngre villaägare, de är 
minst frikostiga med gåvorna till besökande påskkärringar. Hos majoriteten av 
landets villaägare, 73 procent, är påskkärringarna däremot välkomna och 
vanligaste gåvan är godis. Det visar Vi i Villas senaste Villapanel, där drygt 4 000 
svenska villaägare svarat på frågor om påsken. 
 
– Inför påsken valde vi att ta tempen på villaägarnas inställning till påskkärringarna som 
ofta knackar på dörren. Det är glädjande att se att påskkärringarna är välkomna hos de 
allra flesta villaägare. Att majoriteten ger godis är inte så förvånande, själv lyckas jag alltid 
vara ute i sista minuten när det gäller att förbereda godisskålen inför påskkärringarnas 
besök, säger Stina Abenius, chefredaktör på tidningen Vi i Villa. 
  
Vi i Villas senaste Villapanel visar att svenskarnas inställning till påskkärringar är positiv 
över hela landet. Men åsikterna om vad man helst ger påskkärringarna skiljer sig åt en del 
beroende på kön, ålder och region. Män är mer benägna att ge godis än kvinnor, 62 
procent bland männen respektive 59 procent bland kvinnorna.  
 
Mest givmilda med godis är villaägare i Värmlands län, 72 procent av dem ger godis. I 
Kronobergs län ger endast 44 procent godis till påskkärringarna, den siffran är lägst i hela 
landet. I Västmanland är villaägarna nyttigast, där ger nio procent frukt till besökande 
påskkärringar. Minst andel som ger frukt finns i Uppsala, en procent. 
 
Minst givmilda med godis är villaägarna i ålderskategorin 30 år och yngre, bland dem ger 
endast 55 procent godis till påskkärringarna. De som oftast ger godis är mellan 41 och 50 
år, 63 procent.  
 
Mark Levengood populärast vid påskbordet – men bara enligt kvinnorna 
När svenskarna får välja vilken kändis de helst vill bjuda på påskmiddag råder det inga 
tvivel om vem som är mest poppis. Mark Levengood är svenskarnas favorit vid påskbordet, 
tolv procent av svenska villaägare vill bjuda honom på middag. Framför allt är det 
kvinnorna som vill bjuda Mark Levengood på påskmiddag, 16 procent. Motsvarande siffra 
bland männen är fem procent. På andra plats kommer statsminister Fredrik Reinfeldt med 
tio procent och som trea den nyblivna mamman Kronprinsessan Victoria med åtta procent. 
 
Statsministern är den som männen helst vill bjuda på middag, 13 procent, följt av Martin 
Timell på en delad andraplats tillsammans med skidåkerskan Charlotte Kalla, båda på åtta 
procent. Bland kvinnorna får Timell sex procent av rösterna och skidåkerskan endast tre 
procent. 
 
Fem i topp – dessa kändisar vill svenska villaägare helst bjuda på påskmiddag  
1. Mark Levengood (programledare/författare), 12 % 
2. Fredrik Reinfeldt (statsminister), 10 % 
3. Kronprinsessan Victoria, 8 % 
4. Martin Timell, (snickare/programledare Äntligen hemma), 7 % 
5. Anders Öfvergård (snickare/programledare Arge snickaren), 6 % 
 
 



 

 

För kommentarer och ytterligare information kontakta: 
Stina Abenius, chefredaktör på tidningen Vi i Villa 
Tfn: 08 731 29 73, mobil: 0707997936 
E-post: stina.abenius@viivilla.se 
 
Eller besök www.viivilla.se 
 
Om villapanelen   
Totalt har 4 574 villaboende från 20 år och uppåt deltagit i undersökningen. Fler siffror följer nedan. Villapanelen 
är den första oberoende och opolitiska panelen som speglar villaägarnas åsikter inom olika områden. Det är en 
återkommande undersökning inom olika aspekter i villalivet och initiativtagare är Vi i Villa, Sveriges största tidning 
med en räckvidd på ca 2 111 000 läsare. Stina Abenius är chefredaktör och tidningen distribueras gratis tolv 
gånger per år till samtliga villahushåll i Sverige. Den gedigna kunskapen om och kontaktytan med villaägaren 
leder till intressant, rolig och viktig information. Se även www.viivilla.se 
 

BILAGA 
 
Totalt resultat Villapanelen ”Påsk” 
Kontakta Vi i Villa för ytterligare nedbrytningar 
 
Snart är det påsk och då tittar 
påskkärringarna fram. 
 
Vad gör du när påskkärringarna 
knackar på din dörr?  

Rikssnitt Män Kvinnor 

De får påskgodis 60 % 62 % 59 % 

De får frukt 5 % 6 % 4 % 

De får pengar 7 % 7 % 7 % 

De får ingenting 1 % 2 % 1 % 
Jag öppnar inte dörren för påskkärringar 4 % 5 % 4 % 
Det kommer aldrig några påskkärringar 
hem till mig 

14 % 11 % 16 % 

Jag är sällan hemma under påskhelgen 8 % 6 % 9 % 
Annat 1 % 1 % 1 % 

 
Snart är det påsk och då tittar 
påskkärringarna fram. 
 
Vad gör du när påskkärringarna 
knackar på din dörr?  

Uppsala län Värmlands län Kronobergs län 

De får påskgodis 64 % 72 % 44 % 

De får frukt 1 % 4 % 6 % 

De får pengar 5 % 1 % 11 % 

De får ingenting 4 % 1 % 2 % 
Jag öppnar inte dörren för påskkärringar 5 % 5 % 7 % 
Det kommer aldrig några påskkärringar 
hem till mig 

10 % 7 % 28 % 

Jag är sällan hemma under påskhelgen 10 % 9 % 2 % 
Annat 1 % 1 % 0 % 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Snart är det påsk och då tittar 
påskkärringarna fram. 
 
Vad gör du när påskkärringarna 
knackar på din dörr?  

Upp till 30 år 31-40 år 41–50 år 51+ år 

De får påskgodis 55 % 64 % 63 % 57 % 

De får frukt 2 % 3 % 3 % 6 % 

De får pengar 1 % 1 % 5 % 10 % 

De får ingenting 0 % 2 % 1 % 1 % 
Jag öppnar inte dörren för påskkärringar 6 % 3 % 4 % 5 % 

Det kommer aldrig några påskkärringar 
hem till mig 

26 % 18 % 16 % 11 % 

Jag är sällan hemma under påskhelgen 9 % 8 % 7 % 8 % 

Annat 1 % 1 % 1 % 1 % 
 

 Om du var tvungen att välja, vem av 
nedanstående kändisar skulle du helst vilja äta 
påskmiddag med? 

Rikssnitt Kvinnor Män 

Mark Levengood (programledare/författare) 12 % 16 % 5 % 

Fredrik Reinfeldt (statsminister) 10 % 8 % 13 % 

Kronprinsessan Victoria 8 % 10 % 6 % 

Martin Timell (snickare/programledare Äntligen 

hemma) 

7 % 6 % 8 % 

Anders Öfvergård (snickare/programledare Arga 

snickaren) 

6 % 7 % 5 % 

Leila Lindholm (kock) 5 % 5 % 5 % 

Charlotte Kalla (skidåkerska) 5 % 3 % 8 % 

Mikael Nyqvist (skådespelare) 5 % 7 % 2 % 

Stefan Löfven (partiledare S) 5 % 4 % 6 % 

Zlatan Ibrahimovic (fotbollsspelare) 4 % 4 % 4 % 

Laleh (sångerska) 4 % 3 % 5 % 

Mikael Persbrandt (skådespelare) 3 % 5 % 2 % 

Magnus Uggla (sångare) 3 % 3 % 3 % 

Mats Carlsson (snickare/programledare Bygglov) 3 % 4 % 2 % 

Jonas Gardell (författare/artist) 3 % 4 % 2 % 

Petra Mede (komiker/programledare) 3 % 2 % 5 % 

Markus Birro (författare/krönikör) 2 % 2 % 3 % 

Noomi Rapace (skådespelerska) 2 % 1 % 4 % 

Kung Carl den XVI Gustav 2 % 1 % 4 % 

Carola Häggkvist (sångerska) 2 % 1 % 4 % 

Stina Abenius (chefredaktör Vi i Villa) 2 % 1 % 3 % 

Rolf-Göran Bengtsson (tävlingsryttare) 2 % 2 % 1 % 

Prins Daniel Westling  1 % 1 % 1 % 

Kajsa Bergqvist (f.d. höjdhoppare) 1 % 1 % 1 % 


